
1 
 

 
ZZS/087/19 

 
DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA POSKYTNUTÍ SLUŽEB  
 

 
 
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy  
Se sídlem: Korunní 98, 101 00 Praha 10 
Zastoupena: Ing. Jánem Doubravou, MBA, náměstkem ředitele  
                                                         sekce technicko-provozní, na základě plné moci  
IČ:    00638927 
DIČ:    CZ00638927  
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 2 
Datová schránka:                          2ya36ee 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: MultiSport Benefit, s.r.o. 
Se sídlem: Lomnického 1705/9,  140 00 Praha 4 - Nusle 
Jednající: Mariánem Škripeckým, jednatelem 
IČ:   24715298 
DIČ:   CZ24715298 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 4 

Datová schránka: qjws2rx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 168281  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 

strany“) 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové 
smlouvě na poskytnutí služeb uzavřené mezi označenými smluvními stranami dne 28. 6. 2018 (dále jen 
„Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Zabezpečení 
možnosti využití sportovních zařízení pro zaměstnance“, vedené na profilu zadavatele  
pod č. P18V00004181. Dodatek se uzavírá v souladu s čl. 10 odst. 10.2 Smlouvy a v souladu s § 222 
odst. 4  písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 



2 
 

1.  Předmět Dodatku 

1.1. Smluvními stranami byla podepsána Smlouva, na základě níž se Poskytovatel zavázal poskytovat 

Objednateli služby spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu 

MultiSport uživatelům definovaným ve Smlouvě (dále „Služby”) a Objednatel se zavázal zaplatit 

Poskytovateli za tyto Služby dohodnutou cenu. 

1.2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, která nemění celkovou povahu výše uvedené 

veřejné zakázky, a bude spočívat v zajištění stejných Služeb, jaké jsou poskytovány zaměstnancům 

Objednatele na základě předložení karet dodaných Poskytovatelem, i pro děti zaměstnanců 

Objednatele a osoby blízké zaměstnancům Objednatele (doprovodnou osobu). Jedná se o další 

benefit pro zaměstnance Objednatele, kdy Objednatel bude zajišťovat objednávání Služeb 

 i pro doprovodné osoby a provádět úhradu i za tyto Služby a celá Objednatelem uhrazená částka 

za tyto Služby bude následně hrazena příslušným zaměstnancem Objednatele. Každý 

zaměstnanec Objednatele si může zajistit tyto Služby až pro tři děti ve věku do 15 let a pro jednu 

blízkou osobu. 

 

2.  Cena  

2.1.  Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí Služeb dle čl. 1 odst. 1.2. tohoto Dodatku 

Poskytovatelem pro  Objednatele zaplatí Objednatel za 1 dítě zaměstnance Objednatele měsíční 

paušální cenu, která činí:   

 Cena bez DPH  330,60 Kč 
 DPH     69,40 Kč 
 Cena včetně DPH  400,00 Kč 

 (slovy: čtyřista korun českých včetně daně z přidané hodnoty) 
 
2.2.  Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí Služeb dle čl. 1 odst. 1.2. tohoto Dodatku 

Poskytovatelem pro  Objednatele zaplatí Objednatel za 1 blízkou osobu zaměstnance Objednatele 

měsíční paušální cenu, která činí:   

 Cena bez DPH  661,00 Kč 
 DPH   139,00 Kč 
 Cena včetně DPH  800,00 Kč 

 (slovy: osmset korun českých včetně daně z přidané hodnoty) 
 

 3.  Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2.  Tento Dodatek nabývá  platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dle ust.  § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv.  

3.3.   Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží  

po jednom vyhotovení. 



3 
 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem 

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne:                     V Praze dne:  

Za Objednatele:                   Za Poskytovatele: 

 

 

 

......................................................................  ……………………………..…………………………. 
                 Ing. Ján Doubrava, MBA           Marián Škripecký                       
náměstek ředitele sekce technicko-provozní                                                 jednatel 

                  na základě plné moci                                                            MultiSport Benefit, s.r.o. 

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy      


